
1. КОМИСИЯ ПО БЮДЖЕТ, ФИНАНСИ И ИКОНОМИКА 

 

Председател: 

Красимира Николова Карагьозова  
Членове: 
1. Милен Бонев Бакалов 
2. Петя Янкова Георгиева 
3. Аптула Вейсал Аптула  
4. Стефан Генчев Стойчев    
 

2. КОМИСИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, РАЗВИТИЕ НА 

БИБЛИОТЕЧНО-ИНФОРМАЦИОННОТО ОБСЛУЖВАНЕ НА ГРАЖДАНИТЕ, 

ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ, СПОРТ, ТУРИЗЪМ И МЛАДЕЖКИ ДЕЙНОСТИ 

 

Председател: 

Мария Костова Костова 
Членове:  
1. Юлия Йорданова Тотева 
2. д-р Красимир Ненов Чернев 

3. Катя Минчева Аврамова 
4. Дияна Иванова Янева  
 

3. КОМИСИЯ ПО УСТРОЙСТВО НА ТЕРИТОРИЯТА, 

ИНФРАСТРУКТУРА, СТРОИТЕЛСТВО, ТРАНСПОРТ, ОБЩИНСКА 

СОБСТВЕНОСТ И УСВОЯВАНЕ НА ЕВРОФОНДОВЕ 

 

Председател: 

Милен Бонев Бакалов 

Членове: 
1. Мария Костова Костова 
2. Стефан Иванов Асенов 
3. Ангел Славов Атанасов 
4. Златко Димитров Острешев     

 

4. КОМИСИЯ ПО ПРАВНИ ВЪПРОСИ, ОБЩЕСТВЕН РЕД, КОНТРОЛ 

ВЪРХУ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕШЕНИЯТА НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ  

 

Председател: 

д-р Красимир Ненов Чернев  
Членове: 
1. Красимир Митев Рашев 

2. Юлия Йорданова Тотева 
3. Мария Костова Костова 
4. Младен Тодоров Чернаков  
 

5. КОМИСИЯ ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ, ГОРСКО СТОПАНСТВО И ЕКОЛОГИЯ 

  

Председател: 

Петя Янкова Георгиева 
Членове: 



1. Аптула Вейсал Аптула 
2. Стефан Иванов Асенов 
3. Красимир Митев Рашев 

4. Делка Георгиева Алексиева 
 

6. КОМИСИЯ ЗА ПРЕДОТВРАВЯВАНЕ И УСТАНОВЯНЕ НА 

КОНФЛИКТ НА ИНТЕРЕСИ   

 

Председател: 

Аптула Вейсал Аптула 
Членове: 
1. Катя Минчева Аврамова 
2. д-р Красимир Ненов Чернев 

3. Красимира Николова Карагьозова 
4. Петя Янкова Георгиева 
 

 

7. КОМИСИЯ ПО ИНТЕГРАЦИЯ НА СООЦИАЛНО УЯЗВИМИТЕ 

СЛОЕВЕ ОТ НАСЕЛЕНИЕТО, ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА РАЗЛИЧНИТЕ ЕТНОСИ, 

СОЦИАЛНИ ДЕЙНОСТИ, ВЕРОИЗПОВЕДАНИЯ И РАБОТА С 

НЕПРАВИТЕЛСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ 

 

Председател: 

Красимир Митев Рашев 
Членове: 
1. Стефан Иванов Асенов 
2. Ангел Славов Атанасов 
3. Милен Бонев Бакалов 
4. Катя Минчева Аврамова 

 


